
?GG/10:4# 7. /r

Smlouva [i spolupořádáni výstavy

uzavřená dle § 1746 odst 2 zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník mezi

Eliška Podzim ková s. r. 0.

Se
sídlem: K TEHISU 167, Dobřichovice, PSC ZSZ 29

IC: 07148836

zastoupená: Eliškou Podzimkovou, jednatelkou

kontaktní osoba :

bankovní spojení (č. účtu):

společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze

V oddílu C, vložce 295462

(dále také jen „společnost“)

Moravské zemské I'll'ľl'ł'lli

se
sídlem: Zelný trh 6. 659 37 Brno

IC: 00094862

zastoupené: generálním ředitelem

osoba pověřené k věcnému plnění smlouvy:

(dále také jen „muzeum“)

ČI. I.

Předmět smlouvy

1 . Smluvní stany deklarují wůj zájem spolupracovat na realizao' interaktivní Výstavy uměleckého projektu

autorky FJišky Podzimkové pod názvem „Malý princ“ V8 výsi2vníd1 prostorách muzea.

2. Předmětem smlouvy je společné uspořádání s' zajištění výstavy speciñkované v předchozím

odstavo tohoto smluvního ujednání V prostorách Diechtrichsteinského paláce na Zelném trhu

V Bmě V období od 15. 11. 2022 do 5. 3. 2013 (dále jen výstava ).

Čl. II.

Práva Ě povinnosti smluvních stra n

1. Smluvní stra ny §19' společně zavazují, že:

a) uspořádaji výstavu speciñkovanou V ČI. I. této smlouvy, přičemž obě smluvní strany

budou spolupořadateli výstavy;

b) zajistí, aby výstava byla návštěvníkům přístu pná V otevírací době Dietrichsteinského

paláce, z to po celou dobu trvání výstavy;

C) SE budou vzájemně informovat O skutečnostech rozhodnýdw pro plnění účelu této smlouvy, a

poskytovat
sí vzájemnou součinnost potřebnou pro ädne' splnění předmětu této smlouvy;

d) nezveřejní informace získané v průběhu výše vymezené spolupráce, jež by byly způsobilé přivodit

újmu jedné ZE smluvních stran, z to po ukončení trváníte'to smlouvy;

a) SE budou vůči sobě navzájem při realizaci této smlouvy chovat eticky, korektně, hansparentně a

V souladu S dobrými mravy

2. Společnost tie
zavazuje jE vlastní náklady:

a) zajistit vytvoření ucelené koncepce výstavy včetně výpůjčky všech vystavovaných

předmětů od její autorky Elišky Podzi mkové včetně práva k jejich užití a realizovat

/b 1%., /m/v



instalaci Výstavy. včetně jejího výtvarného a technického řešení v termínu od 1. 11, 2022

do 14. 11. 2022;

b) na vlastní náklady vypořádat veškeré nároky vyplývající u autorského zákona vůči

autorce Výstavy, to nejpozději do zahájení výstavy;

C) zajistit tiskovou konferenci dne 15. 11. 2022 a vernisáž v prostoru výstavy dne 15. 11.

2022,

d) zajistit předtiskovou přípravu propagačních tiskovin včetně doprovodných textů a to do

24. 10. 2022;

e) zajistit a dodat muzeu zboží suvenýry vážící se k výstavě včetně ceníků, a to nejpozději

do 8. 11. 2022;

f) zaj istit, aby V průběhu instalace a deinstalace nedošlo k poškození majetku muzea;

pokud V souvislosti instalací a deinstalací výstavy vznikne škoda , je společnost povinna

ji nahradit;

9) instalovat výstavu tak, aby byly dod rženy bezpečnostní normy a předpisy vztahující se na

výstavní prostor samotnou výstavu. Za případné škody způsobené porušením

bezpečnostních norem a předpisů, nese společnost plnou odpovědnost.

h) deinstalovat výstavu nejpozději do deseti kalendářních dnů od ukončení výstavy.

3. Muzeum H; zavazuje:

a) umožnit uspořádání a instalaci a následnou deinstalací výstavy v prostoru objektu

Díchtrichsteinského paláce na Zelném trhu V Brně, konktrétně v p rostorách nacházejících

se V 1, nadzemním podlaží objektu k." sestávající Z výstavn í ho sálu, chodby foyeru ;

b) zajistit mediální
propagaci výstavy, a to do konce Výstavy;

C) zajistit tisk propagačních materiálů, to do 1. 11. 2022;

d) poskytnout společnosti příspěvek na instalaci výstavy ve výši 50,000; Kč nejpozději do

15. 11. 2022;

e) zajistit DO dobu trvání výstavy prodej vstu penek na výstavu evidovat každodenní tržby

Z prodeje vstupenek vlastním systémem prodeje vstupného jakož vlastním personálem;

f) zajistit po dobu trvání výstavy prodej
zboží a suvenýrů dodaných společností V pokladně

muzea, vést evidenci prodeje vlastnim systémem prodeje z' vlastním personálem;

9) do pěti (5) pracovních dní od ukončení výstavy poskytnout pověřenému zástupci

společnosti celkový přehled o počtu prodaných vstupenek, zboží suvenýrů dodaných

společnosti a vrátit neprodané zboží a suvenýry společnosti,

h) provést V termínech uvedených V či. III. této smlouvy vypořádání F. rozdělení příjmů ze

vstu pn e'ho na výstavu e vyúčtování prodeje zboží ›. suvenýrů a sjednané provize;

Í) zajistit DO celou dobu trvání výstavy dozor nad vystavenými exponáty ta k, aby nedošlo

k jejich poškozen í, znehodnocení, ztrátě nebo zničení.

J) zajistí odpovídající podmínky zejména klimatické a světelné dle pokynů společnosti.

ČI. III.

Finanční vypořádání.

1. Náklady spojené S plněním závazků vyplývajících Z této smlouvy ponesou smluvní strany samostatně a

nebudou předmětem vzájemného vypořádání smluvních stran, nebude-li v konkrétních případech

dohodnuto jinak.

Z. Smluvní stra ny SE dohodly na následujícím vypořádání příjmů u prodeje vstupenek na

výstavu:

a) Cena vstupenek na výstavu je po celou dobu trvání smluvní stranami stanovena takto:

Dospělí 160,-Kč

Zlevněné vstu pné (děti od 3 let, studenti , důchodci, ZTP)

100,-Kč

Rodinné vstupné 380,-Kč

b) Podíl smluvních stran na příjmu ze vstupného je smluvními stranami stanoven V poměru:

ba) podíl společnosti 50%

"hu WW



muzea 50%bb) podíl

3. Smluvní strany sjednaly provizi (merchandisingu) MZM Z prodeje zboží a suvenýrů

souvisejících s výstavou a dodaných společností ve výši 8% Z prodejní ceny prodaného zboží

a suvenýrů bez DPH,

4. Muzeum se zavazuje do patnáctého (15) dne měsíce následujícího po skončení výstavy

provést vyúčtová ni příjmu ze vstupného, jakož vyúčtování prodaného zboží v. suvenýrů

dodaných společností včetně zúčtování provize MZM a podíl Ze vstupného připadajícího na

společnost dle této smlouvy výtěžek n prodeje zboží E suvenýrů dodaných společností

ponížený smiuvenou provizi MZM pou kázat na účet společnosti uvedený V záhlaví této

smlouvy.

ČI. IV.

Další ujednání

1, Smluvní
strany jsou oprávněny zapojit na we' náklady a na SVOU odpovědnoa do spolupráce podle této

smlouvy třetí osoby,

2. Smluvní strany mohou vyčlenit kontaktní owbu jako odpovědného pracovním zabývajíoho

koordinací jednotlivých aktivit

3. Smluvní strany prohlašuji, že
pokud Sí V souvislosti S plněním povi nností die této Smlouvy

či osobní se S těmito osobnímiposkytly poskytnou údaje fyzických osob, zavazují údaji

nakládat h. tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro plnění povinností dle této smlouvy 5 V

souladu S příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy O ochraně osobních

údajů, zejména v souladu S nařízením Evropského parlamentu E Rady (EU) 2016/6791 ze dne

27. dubna 2016, 0 ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a O

volném pohybu těchto údajů h 0 zrušení směrnice 9 5/ 46/ EC („GDPR“).

ČI. V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti smlouva nabývá

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Z. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V pň'padě porušení některého smluvního ujednání

kteroukoli smluvní stranou, pokud nedojde k nápravě ani V přiměřeně dodatečné lhůtě po výzvě

k odstranění zjištěných podiybení,

3. Dodatky B změny této smlouvy je možno učinit pouze SE souhlasem obou smluvních stra í'l

formou písemných číslovaných dodatků,

4. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a' skutečnosti ÍOUÍO smlouvou neupravené se řídí zákonem č.

89/2012 Sb., občansz zákoníkem

5. Tato smlouva
je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž dvě vyhotovení obdrží muzeum

jedno vyhotovení společnost.

6. Smluvní že si tuto smlouvu F. že uzavřenastrany prohlašuji, před jejím podpisem přečetiy byla

podle jejich pravé FJ svobodné vůle. Na důkaz souhlasu S jejím obsahem k ní připojuji své

vlastnoručni podpisy.

2 - 2022

V Il'm-šdne/HÁLod ?CZE
V Brně

Eliška Podzimková, jednatelka

spol, Eliška Podzim ková S . ľ. O.

Moravské zemskéWT' mi

(Hop. b59 37 Brno z l - 1' ., , rh V nc: 00094862. Šíglugoouw
wwmzmu.

E'

MN1
,4

W /w 4/


